UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH THANH HÓA                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:              /UBND-CN                             Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2021

 V/v bàn giao công trình điện

của Công ty Fruit of the

Loom Việt Nam tại huyện

Quảng Xương.

                              Kính gửi:

- Sở Công Thương;

- Công ty Điện lực Thanh Hóa;

- Công ty Fruit of the Loom Việt Nam.

           Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 1506/2021/CV-FORL ngày

15/6/2021 của Công ty Fruit of the Loom Việt Nam về việc đề nghị bàn giao công

trình điện của Công ty tại huyện Quảng Xương. Trên cơ sở ý kiến đề xuất của Sở

Công Thương tại Công văn số 2009/SCT-QLĐN ngày 22/7/2021, Phó Chủ tịch

UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

    Thống nhất với đề xuất của Sở Công Thương tại Công văn số 2009/SCT-

QLĐN ngày 22/7/2021 nêu trên, giao Sở Công Thương căn cứ hướng dẫn tại Công

văn số 10462/BCT-TCNL ngày 31/10/2012 của Bộ Công Thương và các quy định

hiện hành của pháp luật, chủ động hướng dẫn Công ty Fruit of the Loom Việt Nam

thực hiện các thủ tục bàn giao công trình điện cho Công ty Điện lực Thanh Hóa

theo quy định, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh những nội dung vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- PCT Mai Xuân Liêm (b/c);

- Sở Tài chính;

- UBND huyện Quảng Xương;

- Lưu: VT, CN (T683).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-30T11:43:21+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-30T13:54:14+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-30T13:54:27+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-30T14:54:51+0700